



Prezydent Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 510
fax: 94 35 23 769
e-mail: prezydent@post.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg, 14 października 2019 r.

BRM.0003.514.2019.I

Pan Jacek Woźniak
Radny Rady Miasta Kołobrzeg

Dotyczy: zapytania z 2 października 2019 roku

Szanowny Panie Radny,

Organizatorem Festiwalu Fal i Wiatru, który odbył się w dniach 27-29 września tego roku, była Surf Academy Anna Pawełczyk-Sadowska z siedzibą w Kołobrzegu. Przedstawiciele Surf Academy w Kołobrzegu na początku 2019 roku zwrócili się do Prezydenta Miasta z pomysłem i prośbą o pomoc przy organizacji imprezy. Umowa została zawarta 31 maja 2019 roku, Gmina Miasto Kołobrzeg jako współorganizator zobowiązała się do pokrycia części kosztów realizacji zadania w wysokości 40 000,00 zł brutto, wykorzystując organizację festiwalu dla promocji miasta. Partnerami wydarzenia byli: MOSIR Kołobrzeg, Lokalna Organizacja Turystyczna Regionu Kołobrzeg, WOPR Oddział Powiatowy Kołobrzeg, Dakine Polska, Pitbull West Coast, Coffeedesk, PaddleBoardGuru.pl, Volcom, Pathology art, NSP – Surf and Stand Up Paddle Boards Poland oraz Rip Curl. Patronat nad wydarzeniem objęli Zachodniopomorskie Stowarzyszenie Surfingu i Polskie Stowarzyszenie Surfingu.

W ramach Festiwalu Fal i Wiatru odbyły się Mistrzostwa Pomorza Zachodniego w Surfingu czyli West Coast Battle 2019. Rywalizowano w kilku kategoriach. Wzięło w nich udział 58 zawodników z Polski i Europy, wśród nich znaleźli się medaliści Mistrzostw Polski w surfingu, skimboardingu, wakeboardzie, zdobywcy podium zawodów ogólnopolskich i międzynarodowych. Pogorszenie pogody, sprawiło, że

organizatorzy przedłużyli zawody o jeden dzień. W ramach festiwalu zorganizowano również targi sprzętowe, prelekcje (4-godzinny blok + panel dyskusyjny), pokaz filmów, surf party.

W ramach współpracy Organizator został zobligowany do: organizacji biura festiwalu; organizacji konferencji prasowej; przygotowania projektu graficznego promującego wydarzenie, grafiki przeznaczonej dla mediów, w tym social mediów; druku materiałów promocyjnych; promocji wydarzenia w mediach; zapewnienia namiotu z nagłośnieniem oraz ekranem do projekcji wideo; zapewnienia prelegentów oraz sędziów; przygotowania filmów festiwalowych; zapewnienia oprawy muzycznej wydarzenia; przygotowania stoisk wystawienniczych; promowania Gminy Miasto Kołobrzeg; zapewnienia nagród, medali oraz pucharów; wykonania dokumentacji foto i wideo; transmisji live; podsumowania zawodów.

Organizator promował wydarzenie poprzez: kanały społecznościowe organizatora; informację prasową wysłaną do mediów - publikacja: e-kg.pl, okkolobrzeg.pl, informacje.kolobrzeg.pl, miastokolobrzeg.pl, sieplywa.pl, kiwiportal.pl, takze.pl, ekolobrzeg.pl, surfmag.pl, aktywnepomorze24.pl, lotkolobrzeg.pl, klimatycznykolobrzeg.pl, kolobrzeginfo.pl, nadmorze.pl, infoludek.pl; na antenie telewizji Polsat w programie Ewy Wachowicz „Ewa gotuje”; na antenie Czwórka Polskie Radio (audycja); social media drogą insightową na kanałach influencerów sportów wodnych, grupach i forach internetowych, bezpośrednich spotkaniach; wydarzenie na Facebooku oraz Instagramie. Festiwal był też promowany przy okazji odwiedzin surferów w szkołach i w przedszkolach w Kołobrzegu.

Na profilu FB i Instagramie, na kanałach Surf Academy oraz uczestników zawodów prowadzone były transmisje z wydarzenia. Relacja z imprezy ukazała się także na łamach mediów jak np.: sieplywa.pl, TKK, Radio Kołobrzeg, www.informacje.kolobrzeg.pl, www.e-kg.pl, miastokolobrzeg.pl. Organizator ma czas do 20 października na zaprezentowanie sprawozdania, oficjalnej relacji foto i wideo z tego wydarzenia.

Dokument nie zawiera treści niezgodnych z przepisami o ochronie danych osobowych.

1 7 PAŹ. 2019

Z poważaniem
w.z. PREZYDENTA MIASTA

Ilona Gajda
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Sporządziła: Paulina Żupaniec-Lochocka, Biuro Prezydenta Miasta Kołobrzeg, Główny Specjalista ds. Obsługi Prezydenta i Komunikacji Społecznej, tel. 94 355 15 23, +48 690 009 705; mail: p.zupaniec@um.kolobrzeg.pl

Paulina Żupaniec-Lochocka, BPM

1 7 PAŹ. 2019

1 7 PAŹ. 2019

Ewa Pawłowska